– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

＊

內幕消息

關於中建材（合肥）新能源有限公司太陽能裝備用光伏電池

封裝材料項目點火的公告

洛陽玻璃股份有限公司（「本公司」）及本公司董事（「董事」）會（「董事會」）
全體成員保證本公告內容的真實、準確和完整，及對本公告的虛假記載、
誤導性陳述或者重大遺漏負個別及連帶責任。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第
13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部所載內幕消息條文（定
義見上市規則）之規定發出。

本公司非公開發行股票募投項目「中建材（合肥）新能源有限公司太陽能
裝備用光伏電池封裝材料項目」（「該項目」）的主體工程順利完工，並於
2022年9月19日實現窰爐點火。

– 2 –

該項目產品為超薄太陽能裝備用光伏電池封裝材料，生產線採用自主
研發的核心技術與成套設備，配備了行業首個智能化立體倉庫，可實現
全自動連線生產及大數據平台互聯，總體技術裝備處於行業領先水平。
該項目全面達產達標後，預計將對本公司的生產經營帶來積極影響。

同日，中建材（合肥）新能源有限公司年產 5萬噸二氧化碳捕集提純綠色
減排的示範項目實現同步投產。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
洛陽玻璃股份有限公司

謝軍

董事長

中國‧洛陽
2022年9月19日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事：謝軍先生、馬炎先生、章榕
先生、劉宇權先生及王蕾蕾女士；兩名非執行董事：陶立綱先生及張沖
先生；及四名獨立非執行董事：張雅娟女士、范保群先生、陳其鎖先生
及趙虎林先生。

* 僅供識別